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POWIEDZ: „SZUKAM SCHRONIENIA U (ALLAHA), PANA ŚWITU,
PRZED ZŁEM TEGO, CO ON STWORZYŁ;
I OD ZŁA CIEMNOŚCI (NOCY), KIEDY NADCHODZI Z JEJ CIEMNOŚCIĄ; (LUB
KSIĘŻYCA, KIEDY ZACHODZI LUB ODCHODZI).
I OD ZŁA CZARÓW, KIEDY DMUCHAJĄ W WĘZŁY,
I OD ZŁA ZAZDROŚNIKA, GDY ZAZDROŚCI”.
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SURA AL FALAK



JUTRZENKA, ROZDZIELACZ
NASION

ZNACZENIE
AL FALAK

NUMER SURY:

MIEJSCE
OBJAWIENIA:

ILOŚĆ
AJATÓW:

113

MEKKA

5



DWIE OSTATNIE SURY KORANU DOTYCZĄ

OCHRONY PRZED ZŁEM. SURA AL FALAK DOTYCZY

OCHRONY PRZED ZŁEM ZEWNĘTRZNYM, PODCZAS

GDY SURA AN NAS DOTYCZY OCHRONY PRZED

ZŁEM WEWNĘTRZNYM, KTÓREGO NIE WIDAĆ.

KONTEKST



TA SURA, WRAZ Z SURĄ AN NAAS, ZACZYNA SIĘ OD

 ,               OZNACZAJĄCE SZUKANIE OCHRONY. ALLAH

NAUCZYŁ NAS, JAK SZUKAĆ OCHRONY U NIEGO PRZED

CAŁYM OTACZAJĄCYM NAS ZŁEM.

KONTEKST

أعوذ



Na świecie czyha wiele niebezpieczeństw: trujące owady, dzikie zwierzęta,
szkodliwe wirusy, czarna magia i wiele innych. Niektóre niebezpieczeństwa są
widoczne, podczas gdy inne są ukryte i nawet o nich nie wiemy.

PODSUMOWANIE

Allah nauczył nas szukać u Niego ochrony przed wszelkim złem, które
zostało stworzone, wypowiadając jedno z Jego najwspanialszych imion -
Ar Rabb. Allah Ar Rabb jest naszym Wychowawcą, naszym Reformatorem
i Tym, który troszczy się o nas wszystkich. On jest Tym, który rozdziela
nasiona i który przynosi światło w naszym życiu. Tylko On może ochronić
nas przed jakąkolwiek krzywdą lub złem.



Allah nauczył nas, abyśmy szukali ochrony przed ciemnością i wszelkim
niebezpieczeństwem lub złem, które może wystąpić w nocy. Allah
nauczył nas również, abyśmy szukali ochrony przed magikami i ich
niegodziwą magią.

Innym rodzajem zła jest osoba, która jest zazdrosna o innych i
pragnie, aby ich błogosławieństwa odeszły. Powinniśmy szukać
ochrony u Allaha przed ich zazdrością.

PODSUMOWANIE



SURA AL FALAK UCZY NAS, ABYŚMY SZUKALI OCHRONY U
ALLAHA AR RABB. TYLKO ALLAH AR RABB MOŻE OCHRONIĆ
NAS PRZED JAKIMKOLWIEK NIEBEZPIECZEŃSTWEM, ZŁEM,
WIRUSEM LUB CHOROBĄ. NIKT INNY I NIC INNEGO NIE MOŻE
OCHRONIĆ NAS PRZED KRZYWDĄ.

NIC NIE MOŻE SIĘ WYDARZYĆ BEZ POZWOLENIA ALLAHA, A
JEŚLI ALLAH NA COŚ POZWALA, KRYJE SIĘ ZA TYM MĄDROŚĆ.

POWINNIŚMY MOCNO WIERZYĆ, ŻE KIEDY CZYTAMY TĘ SURĘ,
ALLAH Z PEWNOŚCIĄ NAS OCHRONI. 

LEKCJE



WSZYSTKIE TWOJE ZMARTWIENIA ZOSTANĄ ROZWIANE, GDY
PRZECZYTASZ TRZY OSTATNIE SURY (SURA AL IHLAS, SURA AL FALAK I
SURA AN NAS) TRZY RAZY RANO I WIECZOREM. 

PROROK (POKÓJ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWA ALLAHA NIECH BĘDĄ Z NIM) ZWYKŁ
CZYTAĆ TRZY OSTATNIE SURY PRZED SNEM. ZACISKAŁ DŁONIE,
RECYTOWAŁ SURY, DMUCHAŁ W DŁONIE, A NASTĘPNIE WYCIERAŁ RĘCE NA
CAŁYM CIELE. POWTARZAŁ TO TRZY RAZY.

KIEDY CZYTAMY TE SURY, OTRZYMUJEMY OCHRONĘ ALLAHA, A NAWET
OTRZYMUJEMY NAGRODĘ ZA PODĄŻANIE ZA SUNNĄ PROROKA (POKÓJ I
BŁOGOSŁAWIEŃSTWA ALLAHA NIECH BĘDĄ Z NIM)!

CZY WIEDZIAŁEŚ?



الحمد لله
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